
UCHWAŁA NR V/44/2019 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyboru organów sołectwa

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz § 10 ust 1 Statutów Sołectw gminy Czernikowo /D. Urz. 
Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2003r. Nr 55 poz. 938/

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w 17 sołectwach na terenie 
gminy Czernikowo w terminie od dnia 18 marca 2019 r. do 17 kwietnia 2019 roku zgodnie z 
załączonym harmonogramem zebrań.

2. Zasady i tryb wyborów określa Statut Sołectwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie podjęcia.



L Ł
Sołectwo

K  '
Termin
zebrania

Godz. Lokal uwagi

1 2 3 4 5
1. Czernikowo 18.03.2019r. 1700 Świetlica OSP Czernikowo

2 Makowiska 19.03.2019r. 1700 SP M akowiska

3. Kiełpiny 19.03.2019r. 1900 SP M akowiska

4. Pokrzywno 20.03 .2019r. 1700 Św ietlica Pokrzywno

5. Skwiry nowo 20.03.2019r. 1900 Świetlica Pokrzywno

6. Witowąż 21.03.2019r. 1900 Rem iza OSP

7. Osówka 21.03.2019r. 1700 Rem iza OSP Osówka

8. Steklin 22.03.2019r. 1900 Świetlica W iejska Steklin

9. Steklinek 22.03 .2019r. 1700 Świetlica W iejska w Steklinku

10. Wygoda 25.03.2019r. 1700 UG Czernikowo

11. Zimny Zdrój 02.04.2019r. 1700 UG Czernikowo

12. Mazowsze Parcele 26.03.2019r. 1700 W DK M azowsze Konsultacje społeczne -budow a ścieżki rowerowej M azowsze - Świętosław

13. Mazowsze 26.03 .2019r. 1900 W DK M azowsze K onsultacje społeczne -budow a ścieżki rowerowej M azowsze - Świętosław
14. Kijaszkowo 28.03.2019r. 1900 W DK M azowsze

15. Liciszewy 28.03.2019r. 1700 W DK M azowsze

16. Jackowo 29.03.2019r. 1700 Św ietlica Steklinek

17. Czernikówko 17.04.2019r. 1700 UG w Czernikowie


